
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(созыв первый  – заседание четырнадцатое) 
                                                  
                                                         Р Е Ш Е Н И Е 
 
25 .04.2024                                    р.п. Дмитриевка                                 № 203 

 
Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы 
Никифоровского муниципального округа 

  

В соответствии с методическим рекомендациями по организации 
системной работы по сопровождению инвестиционных проектов 
муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах 
Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов 
(«Региональный инвестиционный стандарт»), утвержденными приказом 
Министерства экономической развития Российской Федерации от 26.09.2023 
№ 672,  

 
Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ: 
 
1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности главы  

Никифоровского муниципального округа: 
- количество инвестиционных проектов, реализованных на территории 

муниципального образования в течение трех лет, предшествующих текущему 
году (ед.); 

-количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к 
реализации на территории муниципального образования в текущем году 
(ед.); 

-объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных 
проектов на территории муниципального образования в течение трех лет, 
предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.). 
          2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского 
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник 
Никифоровского муниципального округа» и разместить (опубликовать) на 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru). 
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 
И.о. председателя Совета депутатов 
Никифоровского муниципального 
округа                     
_________________     А.Т. Ведищев 

Глава Никифоровского муниципального
округа 
      
   ______________Е.В. Голенков 

 



 

                                 
 


